

# **Nytida Stöd & Resurs**

## **Lunda Daglig verksamhet**

Nytida Lunda daglig verksamhet erbjuder ett stort utbud aktiviteter som ska vara meningsfulla och utvecklande för individen. Vi undersöker noga vad just du är intresserad av innan du börjar hos oss! Vårt arbetssätt bygger på tydliggörande pedagogik, lågaffektivt bemötande och anpassad kommunikation. Vi arbetar enligt Nytidas ramverk för pedagogik.

Hos oss ska det vara roligt, utvecklande och meningsfullt att jobba.

## **Vad vi gör**

Lunda daglig verksamhet erbjuder en varierande verksamhet som tar avstamp i Nytidas fem aktivitetsinriktningar.

Är du intresserad av praktik eller studier så kan vi hjälpa dig med det. Vi erbjuder även flertalet interna praktiker så som monteringsjobb och sorteringsuppdrag till företag.

Vi är en flitig enhet som skapar mycket i olika former, så som diamond painting, måleri, pärlande och textilt skapande.

Hos oss finns möjlighet att vara i det lilla sammanhanget, för de som behöver det. Vi spelar en del spel tillsammans. Vi har även matlagingsgrupp och bakningsgrupp, med fokus på framförallt vegetarisk matlagning.

Vi har fotoaktiviteter både inomhus och utomhus och vi tycker det är viktigt att röra på oss, med hjälp av promenader eller ibland dansar vi spontant på enheten

## **Personal**

Hos oss arbetar medarbetare med gedigen kunskap och erfarenhet av målgruppen. Vi arbetar med engagemang och högt intresse för individens behov.

## **Lokaler/Hitta hit**

Verksamheten ligger på Lundagatan 7 i Solna. Det är en kort promenad från både Solna Centrum tunnelbanestation och Västra Skogens tunnelbanestation, det går även bussar i nära anslutning till lokalen.

## Kontakt

- Webb: [www.nytida.se/verksamheter/lunda/](http://www.nytida.se/verksamheter/lunda/)
- Verksamhetschef Lina Lindqvist
  - E-post: [lina.lindqvist@nytida.se](mailto:lina.lindqvist@nytida.se)

## Adress

Lundagatan 7

171 63 Solna

The logo for 'nytida' is written in a lowercase, rounded, green font.

JÄRFÄLLA